

## Skriftlig informasjon til dem som blir testet med hurtigtest

### **Til deg som skal informere personer som har tatt hurtigtest på teststasjonen**

*Du må gå gjennom denne teksten og tilpasse informasjonen til lokale forhold før den blir tatt i bruk.*

*Alt som står i kursiv må du vurdere. Noe av det er informasjon til deg som du må stryke før du gir dette til den som er testet. Noe er informasjon som du må vurdere om er relevant for din teststasjon.*

*Hvis du har spørsmål om innholdet: ta kontakt med Jo Heldaas i kommunikasjonsavdelingen i Helsedirektoratet på telefon 905 71 700.*

### **Informasjon til deg som har tatt hurtigtest for korona**

*Teststasjonen eller kommunen må velge mellom ulike alternativer innledningsvis:*

*(Disse tekstene kan også tilpasses lokale forhold)*

**ENTEN:**

*Du vil få svar på resultatet av testen din her på teststasjonen, vennligst vent.*

**ELLER:**

*Du kan reise hjem rett etter at testen er tatt.*

*Hvis testen viser at du er smittet (positivt resultat), vil noen fra kommunen eller teststasjonen ta kontakt med deg i løpet av kort tid (normalt innen 3 timer) og gi deg informasjon om hva du skal gjøre. Hvis testen viser at du ikke er smittet (negativt resultat), vil du ikke bli kontaktet per telefon.*

Hvis du har norsk personnummer finner du svar på testen på helsenorge.no så snart resultatet er klart og registrert. Svaret vil som oftest være klart **[XX]** minutter/time(r) etter at du tok prøven.

Hvis du ikke har norsk personnummer vil noen fra kommunen eller teststedet ringe deg og gi deg informasjon om resultatet fra testen du har tatt.

Hvis du ikke finner svaret på helsenorge.no, kan du kontakte teststedet/kommunen på telefon **[XX XX XX]** for å få hjelp.

Hvis hurtigtesten viser at du ikke er smittet (negativt resultat) kan du gå på jobb eller skole når du føler deg frisk og ikke har feber.

Hvis du er i karantene, må du fullføre karantenen selv om testen viser at du ikke er smittet.

Hvis hurtigtesten viser at du er smittet (positivt resultat):

- Du skal oppholde deg i isolasjon
- Du bør varsle husstandsmedlemmer og tilsvarende nærkontakter om at de må gå i karantene
- Du vil bli kontaktet av kommunens smittesporingsteam